
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831462

Prodej samostatného RD, 150 m2, Ostrava, Svinov (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Ostrava, ul.
Sasanková
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889732 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Svinov (okres Ostrava-město),
Sasanková

Prodej rodinného domu, 150 m?, Ostrava, ul. Sasanková

Nenechte si ujít tuto exkluzivní nemovitost v jedné z nejlepších lokalit
v Ostravě. Dům, který Vám dnes nabízíme se pyšní užitnou plochou
150 m2 s dispozicí 5kk, rozloženou do dvou podlaží. Jeho okna jsou
situována na SZ a SV stranu, pouze kuchyně s jídelnou na JZ. Byl
postaven v roce 2017, z velmi kvalitních prvků, proto jsou zde nízké
náklady na bydlení. V tento čas jistě uvítáte krb, který zpříjemní teplo
domova i zimní atmosféru. Samozřejmostí je kuchyňský kout
vybaven lednici s mrazákem, myčkou, digestoří, mikrovlnou i
elektrickou troubou a indukcí. Profesionální údržby se dostává i
zahradě, kde si nejde nepovšimnout okrasných dřevin, příjemného
soukromí i zahradního domku. Dům je vhodný k okamžitému bydlení
bez jakýchkoli nutných investic. V případě zájmu může nemovitost
zůstat z části vybavena. V případě zájmu o koupi Vám taktéž rádi
pomůžeme Váš nový domov zafinancovat, tak aby bydlení pro Vás
bylo pohodlné a co nejméně finančně nenáročné. Domluvte si
prohlídku mezi prvními!

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 923

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831462

Prodej samostatného RD, 150 m2, Ostrava, Svinov (okres Ostrava-město)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2024

Rok kolaudace 2017

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


